Raison

Date de départ

Date de
retour

Destination

Transport Hébergement

Repas

Taxis & Divers Frais accessoires

Total

Attendees

Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler
Nina Kressler

PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG
PDG

Conférences : PCMA Convening Leaders 2023
Evénement client

Evénement : PCMA Visionary Awards 2023
Université Concordia

Lac al'épaule ACIT2023

Salon : National Restaurant Show 2023
Salon : IMEX Frankfurt

ACIT Rendezvous Canada 2023
Conférenceannuelle de'AIPC 2023
Conférence : IAVM Venue Connect 2023
Convention Centres of Canada Annual Meeting 2023
Séminaire : Imagine That *

Salon : IMEX America

AIPC/CCC Academy 2023
Congres:ICCA2023

*Transport et hébergement fournis par I'h6te

2023-01-07
2023-02-24
2023-03-09
2023-04-19
2023-05-07
2023-05-19
2023-05-21
2023-05-30
2023-07-14
2023-07-31
2023-09-23
2023-10-09
2023-10-16
2023-10-24
2023-11-08

2023-01-11
2023-02-25
2023-03-10
2023-04-20
2023-05-11
2023-05-21
2023-05-26
2023-06-02
2023-07-20
2023-08-04
2023-09-27
2023-10-11
2023-10-19
2023-10-26
2023-11-16

Columbus, Ohio
Toronto
Washington, DC
Montréal

Vancouver

Chicago, lllinois
Francfort, Allemagne
Québec
Luxembourg
Pittsburgh, PA
Québec

Kansas City, Missouri
Las Vegas, Nevada
Toronto

Bangkok, Thailande

754.19
534.77
174.29
276.85
900.35
523.51
274.71
846.21
2,608.26
1,352.64
1,516.30
0.00
1,340.03
226.00
5,612.45

1,783.76
280.87
462.14
395.08
290.78
846.13

2,781.58

1,023.40

1,437.26

1,433.94

1,375.68

0.00

1079.96
358.14
1,468.68

261.25
45.00
43.71
80.00

135.00

171.88

721.71
80.00

580.40

241.38

113.50

180.57

461.44

135.00

1,315.73

88.30
179.21
258.86
155.49
354.31

43.46
310.81
148.64
165.06
255.86

97.48

160.09
266.01
221.49
171.63

2,887.50
1,039.85

939.00

907.42
1,680.44
1,584.98
4,088.81
2,098.25
4,790.98
3,283.82
3,102.96

340.66
3,147.44

940.63
8,568.49



